平成 28年５月 13日

各 位

会 社 名  株式会社オートウェーブ

代表者名 代表取締役社長 廣岡 大介

（コード:2666、JASDAQ）

問合せ先 取締役 廣岡 勝征

（TEL.043‐250‐2669）

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり「定款一部変更の件」を平成 28 年６月 24 日開催

予定の第 27回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．定款変更の目的

   今後の事業内容の拡大および多様化に対応するため、現行定款第２条（目的）につきまして、事業

目的を追加・変更するものであります。

２．定款変更の内容

   変更内容は別紙のとおりであります。

３．日程

    取締役会決議   平成 28年５月 13日

    株主総会開催日  平成 28年６月 24日

以 上

【別紙】

変更内容は次の通りです。

（下線部分は変更箇所を示しております。）

現 行 定 款 変 更 案

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的

とする。

 １．各種自動車用品、部品の製造、販売、

取付整備および輸出入

 ２～25（条文省略）

 （新 設）

 26．前各号に付帯する一切の事業

（目的）

第２条 （現行どおり）

 １．各種自動車用品、部品・修理工具の

製造、販売、取付整備および輸出入

 ２～25（現行どおり）

 26．自動二輪車・自転車・パーソナルモ

ビリティの販売並びに中古自動二

輪車・自転車・パーソナルモビリテ

ィの買取

 27．自動二輪車・自転車・パーソナルモ

ビリティの部品・修理工具の製造、

販売、取付整備および輸出入

 28．自動二輪車・自転車・パーソナルモ

ビリティおよび関連用品のリース

業ならびにレンタル業

 29．太陽光・風力等を利用した発電機器

具およびその関連製品の企画、開発

製造、販売およびメンテナンス

 30．前各号に付帯する一切の事業